
&#39;

tuumnluqh

“minima MM !HIM

Lávěrkogy&#39; Ii§tš,_EL_-30200429-152033

(pro burzovní obchody s plynem v rámci sdružených služeb dodávky plynu)

Číslo autoe&#39; 1520

Dodavatel (prodávající):

Zapsán v;

85010.

ICO. 60193492

Bankovní spojeni:

Zastoupen:
Jméno a přijmení makléře:

Evidenční číslo makléře:

Odběramol (kupující):

Zwsán v.

Sídlo:

ICO; 47114975

Organizační iednodca&#39;
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a přijmení makléře*

Evidenční číslo makléře?

Popis produktu:

Počet odběmých mist:

Tcrm&#39;m dodávky:

Celkové množství dodávky:

Jednotková kupní cena (bez DPH):

Pevná kapacilni složka ceny:

Způsob napojení:

Charakter odběru:

Technické parametry dodávky:

znělo/.vacipndmhky

Zúčtovaci obdobi:

Splatnost zúčwvaci faktury:

Zálohy v průběhu zůčtovaci&#39;no obdobi:

Qsmi Mining:

Datum konání burzovniho smutnáădéní&#39; 29&#39; dubna 2020

Pražská plynárenská. a. s.

OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 2337

Národni37, 110 00 Praha 1 - Nové Město

mc. czso193492

35360013210800

 
.

,
...-_...&#39;__.,._

.._._. .

,W- , ,._._..

w

..-m

chnská zdravotní pojišťovna České republiky

OR vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn A 7564

Drahobejlova 1404.!4. 190 OO Praha 9

DIC: CZ47114975

Vojenská zdravotni pojišťovna Praha 9

2011300091/0710

 .as 

 ł...”
“›._- „

w

Dodávka zemního plynu v rámci sdružených služeb dodávky
zemního plynu pro odběr do 630 MWh (plyn - maloodbér)

6

1. 1. 2021 - 31. 12. 2022

S38 m

421 CM“

o CZWodběrné mísmłmñsic

0 CZK/tis. m&#39;

mísmí si!

vytápění

viz Pñloha závěrkového listu Č 1

Čtvrtleii

21 dni

Čtvrtletní ~ splatné k 15. dni druhého kalendářního měsíce

Čtvrtłelí ve výši 20% předpokládaného objemu roční dodávky.

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku samostatnou fakturou v listinná (papírové) podobě za každé

odběrné misto zvlášť.

 
DodawmpMuvmmŠSDPWW Sram-rum!)

  



(Hamann
!MIOIINI umu u MM

Dodavatel bude odběrateli předepísovat a účtovat zálohy samostatným předpisem a sarnostatnym daňovým
dokladem o příjeti platby v lístinně (papírové) podobě za každé odbérné místo zvlášť.

Dodavatel je povinen na vyslovne vyžádání jednotlivého odaěratele:
&#39; používal elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
- namísto faktury za každé jednotivé odběmé místo používat sloučenou fakturu s roízpísem jednotlivych
odbémých mist.

o namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přneti platby za každé jednotlive&#39; odbéme misto používat
sloučený předpis záloh a slouoeny daňový doklad o přyetí platby s rozpísem jednotivych odborných misL

Dodavatel je povinen jmenovat pro zajisteni obchodního styku s odběratelem konkrétní kontaktní osobu.
která bude orbérateli operativně k dispozici pro mol případných problémů pri“ dodávce komodity, řešení

reklamaci SOWlsejÍdch s fakturaci, včasné zpracování požadavků na zmeny parametrů odbémých míst

apod.

Odbéralel je oprávněn zveřejnit zavérkovy llst vc veřejné přísttpných evidencich.

Dodavatel je povinen po skončení dodávky poskytnout data o odběrech a fakturaci na všech odběm&#39;ycn
místech v elektronické podobě ve formátu XLS__do 28 _2. 2022 oentränímu odběrateli. Vojenské zdravotní

pogršt&#39;ovnéCRnaemadovouadresu
&#39; “

J

Dndacípgdmilíkx

1- Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství plynu do odborného místa odběratele v rozsahu a za

podmínek uzavřeného burzovního obchodu (zavěrkového lrstu) v kvalite podle Řádu provozovatele
přepravní soustavy. ke které je odběrne&#39; místo připojeno. pokud tomu nebrání okolností vyvolané
provozovatelem přepravní nebo distrbuoní soustavy nebo okolností stalovené příslušnými právními

2. Za sjednané množství plynu se považuje skutecne dodaní: a odehrané mužství plynu v odlémérn místě

odběratele v maxinalní hodnotě ročního množství 630 MWh. Odoératol jc povmcn odebírat plyn do

uvedené maximální hodnoty ročního množství. Celkové množství dodávky plynu uvedené na zavérkovém

listu představuje předpokládané množství dodávky plynu

3. Dodávka plynu je splněna přechodem plynu z příslušné distribuční soustavy přes měřící zařízení

do odnerneho místa odběratele.

4. Dodavatel je povrnen zajistí na vlastní &#39;pne&#39;no a na vlastni účet pro odbémě místo odběratele přepravu
plynu. uskladnění plynu. distrbuci plynu a ostaní související služby&#39;

5. Dodavatel je povinen ve smyslu pñslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele

odebrat plyn z plynárenská soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující se

k odbérnému místu odběratele. Z důvodu přenesení odpovědnosti za odchylru na dodavatele není

odběratel oprávněn mít pro dodávku plynu do odběrného místa de burzovního obchodu (závěrkového

istu) íného nebo více jiných dodavatelů. Odbératel se zavazuje ukončit srrlouvu s předcházejícím
dodavatelem. pokud k tomu nezplnomocní dodavatele. který mu bude dodávat plyn na zaklade

burzovnibo obchodu (zavérkového isnt)-

6. Dodávka plynu se považuje za zahájenou prvni plynárerský den burzovnim obchodem sjednaného
obdobi dodávky plynu a za ukončenou posledni plynárenský den burzovnim obchodem sjednaného
období dodávky plynu. Odbératel je povinen nahlásl dodavateli stav méřia&#39;ho zařízení v odbérném místě

k prvnímu kalendářnimu dni zahájení burzovním obchodem sjednané dodávky plynu. a to nejpozději jeden
kalendářní den po tomto datu. V případě. že tak neučini. bude počáteční stav měřiciho zařízení stanoven

provozovatelem distribuční soustavy v souladu s Řadem provozovatele distribuční souaavy. Ddbératel

se tímto vzdáva nároku na reklamací takoveho stavu méříciho zařízení a takto stanoveny stav měřícího

zařízení plné mpektuje.

7. Sjednaná dodávka plynu může být umu-ena. pokud bude provozovatelem přepravní soustavy vyhlášen
stav nouze pode příslušných platných právních přquísů. Odbératel je povinen sledwat mlormaoe

o vyhlášení omezujicích regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze

 
WMVWSSDPWNHIW Strání&#39;joeůem?)

 



i

_

(mw-armani

_

umím: man umím

v plynárenstvi. Dodavatel í odběratel jsou povinni v případě hrozícrho nebo stávajícího stavu nouze

v plynárenstvi postupovat podle pñshišného platného právního předtisu

.
Dodavatelem dodané a odběratelem odehrané mnozstvi plynu bude v ocbéme&#39;m místě měřeno méñcím

zařízením ve vlastnictví příslušného provozovatele distribuční soustavy. který zodpovídá za správnost
naměřených údajů 0 druhu, velikosti. umístění a skladbě měříciho zařízení rozhoduge příslušný
provozovatel distrbuční soustavy. Odberatel je povinen odebírat plyn pouze přes měřidla. které pñpoíil
provozovatel distrbucní soustavy. Odběratel ie povinen udržova odbérné zařízení ve stavu, který
odpovídá příslušným technickým normám a platným právním předpisům a který umožňuje jeho řádný
a spolehlivý provoz.

.
Měření dodávek plynu vcetne vyhodnocování, předávání výsledků moření a dalsich nezbytných inlormaci

pro vyúčtování dodávky plynu je zajišťována příslušným provozovatelem distribuční soustavy. Narneřený
objem plynu bude v souladu s pLstnými právními předpisy přepočítávan rm vztažené podmínky a energií
vyjádřenou v MWh. resp. kWh. Rozdělení odběru plynu do jednotlivým kalendářních měsíců je stanoveno

v závislosti na terminu odectu odběru plynu. který provádí příslušný provozovatel distribuční soustavy
v souladu s platným Rádern provozovatele distribuční soustavy.

10. Odbératel se zavazty&#39;e unoznít přístup k méřicímu zařízení na odběrném místě pro potřebu kontroly
správnosti měřených údajů. provedení odectú nebo kontroly. opravy. údržby. výměny nebo odebrání

měřidla. a to rovněž při ukončení odběru nebo přerušení dodávky plynu. Odbératel je povinen zdržet se

iakýchkolrv zásahů do měřidla a jeho připojení včetně plornb. a zabezpečit méñdlo tak. aby nemohlo dojít
k jeho poškození, odcizení nebo pomšení plornb. Odběratel je dale povinen bez zbytečného odkladu

oznámit dodavateh poškození méřicího zařízení nebo jeho plomby. případné jinou událost. která má vliv

na řádnou lunkci méñcího zařízení.

”599955 999!!!ka

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku plynu cenu. lderá je tvořena:

a) cenou za dodávku komodity plyn .
která je stanovena bUIzovním obchodem (závěrkavým listem),

b) pevnou kapacitní složkou ceny

c) cenou za přepravu plynu. uskladnění plynu. distribuci plynu a související služby stanovenou v souladu

se všeobecné závaznými právními předpisy. zejména cenovýmí rozhodnutími příslušných správních
a regulačních orgánů.

2. Dodávky plynu se v průběhu zúčtovacího obdobi vyúčtovávají takturamr. které musí mit náležitosti

daňových dokladů podle příslušných právních předpisů.

.
K účtovane cene dodávky plynu se připočítává dan z plynu. dan z přidané hodnoty. poplatky a jiné

nepřímé dane stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy, Odbératel ie povinen předložit

dodavateli doklady. na zaklade kterých uplatňuye osvobozeni od příslušné daně Zároveň ie odběratel

povinen v případě zmeny. zániku ČI změení příslušného dokladu. na základě kterého uplatñtie osvobozeni

de předchozí věty. tuto skutečnost dodavateli oznámit, a to bez zbytečného odkladu, nejdéle však

do druheho pracovního dne ode dne zmeny. zániku nebo zrušení tohoto dokladu. na zaklade ktereho

uplatňwe osvobozeni Odberatet je odpovědný za škodu. ktera&#39; vznikne dodavatel porušením povinností
zákazníka uvedené v předchozí větě

.
V prubehu zúčtovaciho obdobi hradí odzératel dodavateli za dodávky plynu pravtdelne zálohy. pokud
není burzovnim obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen

po uzavření burzovniho obchodu (zavérkového listu) vystavit odběrateli v sodadu s poúnínkamí
uzavřeného burzovního obchodu (záverkoveho listu) platební kalendář s uvedením počtu. výše
a splanosti záloh.

. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře

za zúčtovaci období. Rozdil ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenýmí zálohamí, který ie

nedOplalkem odberatele, ,e odběratel povinen zaplatit dodavateli v terminu splatností faktury. Rozdil ve

faktuře mezr vyúčtovanou eestkou a zaplacenými zálohanu&#39; který je přeptatkem odběratele. dodavatel

vrátí odběrateli v terminu splatnosti faktury na bankovni účet odběratele uvedený v závérkovém listu

s použitím variabdního symbolu uvedeného na falmrře. Pokud není burzovnírn obchodem sgednáno jinak,

je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacmo období. date

 
mmuvmssopmmmm memoriam?)

 



(Bluntman

; i mnoha&#39; Il .za Ivanu

je oprávněn :spočítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúäovacím období. přičemž převod
a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit orběratelí

6. Odberalel je povinen prováděl všechny platby bezhotovostně v tuzemské méně. pokud není burzovnim

obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna. na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře Pokud odbemtel poukáto platbu
s nesprávným variabilním symbolem. nebo ji poukáže na Jiný bankovni účet dodavatele. než je uvedeno

na faktuře. je dodavatel oprávněn platbu vratit orbéräelí jako neídentiíikovaelnou a účtovat úrok

z prodlení za opoéděne placení od dala splatností faktury až do obdržení správné poukánnc platby.

7 Zaplaoením plateb se ro2umí připsání příslušné částky na bankmní účel dodavatele. Pňpadne-li den

splatností faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu. ,e dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den

8. V případě prodlení orběrarele s úhradou jakekoliv astky led z uzavřeného burzovniho obchodu

(závěrkoveho listu). je odběratel pov&#39;nen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0.05 % z dlužne äslky
za každý den prodlení

9. V případě. že ie odběratel v prodlení s úhradou jakekoliv ăástky vyplývající z uzavřeneho burzovnino

obchodu, má dodavatel pravo zasbt odběratei písemně výzvy či upominky k placení. Odběrolel íe
v takovém případě povinen uhradit dodavateli naklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky
k placení

10 V pñpadě prodlení dodavatele s úhradou jakekoliv částky vyplývající z uzavřeného bmzovního obchodu

(závěrkového listu). je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výší 0.05 % z dlužné částky
za každý den prodlení,

Reklamace

í Zílstí~lí odběratel chyby nebo omyly pr&#39;í vyúčtování dodávky plynu dle uzavřeného burzovního obchodu

(závěrkorvěho listu), má právo příslušné vyúčtování (fäituru) u dodavatele reklanovat, a to nejpozději do

30~tí kalendářních dnů od doručení faktury. v niž se reklarnovaně skutečnosti vyskytly. Reklanace musí

mít písemnou formu a jeji uplatnění nemá ocIdadný účinek na splatnost faktury. vypne zcela zjevné chyby.
nedohodnevlí se odběratel a dodava jinak.

2 Dodavatel ie povinen reklamaci přezkournat a výsledek přezkoumání je povinen oznámt odběrateli vo

lhůtě do 30-ti kalendářních dnů od doručení reklamace.

Magma dod..-.3*ka

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezlt v nezbytném rozsahu dodávku plynu dle burzovnnío obchodu

(závěrkového listu) v odlérném místě v případech neopravneneho odberu. který ie definován příslušnými

pldnýmí právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky plynu z důvodu neoprávněného ocběru bude provedeno

provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po :pálení neoprávněného
odberu a bude provedeno na náklady odběratele

34 Přerušením nebo omezením dodávky plynu v případech neoprávněného odběru nevzníká odběrateli právo

na náhradu škody a ušleho zisku na dodavateli a na provozovateli díslrbuční soustavy.

4 Odbératel ie povinen uhradit dodavatel nädady spojeno s přerušením, obnovením nebo ukončením

dodávky plynu z důvodu neoprávněného orbéru Pří neoprávnénem odběru ie zákazník povinen uhradit

skutečně vzniklou škodu. nelze-i vzniklou škodu prokazatelně stanoví. ie náhrada škody vypočtena podle
Řádu provozovatele distribuční soustavy.

Odshoupe_ní QQJQQEQYI&#39;IÍ&#39;IO obchodu Www

1, Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovniho obchodu (závěrkoveho listu) v případě;

a) podstatneho porušení povinnosti - podmínek burzovního obchodu (závěrkaveho listu) odběratelem,

b) neoprávněného odberu, který ie deñnova&#39;n příslušnými platnými právnímu předpisy.

 

mmmvmssmmunm MNMGMU

 
 



&#39;

“mm

_.
mluvím menu ::umu

c) je-li odběratel v úpadku anebo je mu povoleno vyrovnání.

2 Za podstatne poruseni pomností - podmínek burzovniho obchodu (závěrlcověho listu) odběratelem se

považuje zejména&#39;
a) je-li odběratel i pres doruóení výzvy nebo upomínky k placení opakovaně v prodlení se zaplacením

peněžieho závazku vyplývąicího ze závěrkového listu.

b) zjistí-tí dodavatel nebo příslušný provozovatel distribuční soustavy neopravnénou manipulací s máíicim

zařízením.

c) neumožní-li odběratel přístup k měñcímu zařízení am&#39; po opakované písemné výzvě dodavatele nebo

příslušného provozovatele distribuční soustavy.
d) porušíł odběratel podstatné povinností - podmínky zvlášť specíłiované burzovním obchodem

(závěrkovy&#39;m listem).

3 Odaérael je opravne!! odstoupd od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě
a) podstatněho poruseni pownnosti - podmínek burzovniho obchodu (úvěrkove&#39;ho listu) dodavatelem,

b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4 Za podstatne porušení povmnosti - podmínek bumovniho obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se

považuje zejmena:
a) bezdůvodně píerusení. omezení nebo ukončení dodávky plynu dodavatelem,

b) bezdůvodně nezajíStení dopravy plynu a souvisejících služeb ze strany dodavatele.

c) je-li dodavatel í přes doruóeni výzvy nebo upomínky k placení opakované v prodení se zaplacením
peněžitého závazku vyplývajíciho ze ávérkového listu.

d) poruší-tí dodavatel podstatne povinností - podminky zvlášť speatíkované burzovním obchodem

(závěrkovým listem)

5. Odstoupení od burzovnü&#39;to obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemné a je úcnnne dnem

doručení písemného oznámení o odstowení druhe smluvní strane, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní suma je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkove&#39;ho listu) příslušnému provozovateli distnhutni

soustavy

anm

1. Korespondence. oznámení Čl ,má sdělení učxnéne mem smluvním: stranami na základě uzavřeného

burzovniho obchodu (zaverkoveho listu) musí mít písemnou podobu a musi být v českém jazyce (dále

..písemnost&#39;t

2 Písemnosti se považují za domčme&#39;

a) osobním doručen-tím a předáním kontaktní osobě smluvní strany. která je adraátem,

b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeněho dopisu na kontaktní adresu smluvní strany.
která je adresátern. nebo dřívějším dnem doručení,

c) zpětným potvrzením fanove&#39; nebo elektronické zprávy. která byla odeslána na kontaktní lanové číslo

nebo e-mailovou adresu smluvní strany. která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé snluvní strane jakekolív zmeny v kontaktních údąích. Za

doručené budou považovány l pisemmstí. které se vrátí odesílajíci smluvní strane jako nedorucene

v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou. která je adresátem.

 

 

 

 

 

 

Kontalctniůdaje:

Dodavatel: s 14:-~«~s.431..+

Odbératet: &#39;žiť&#39;T&#39; &#39;1
tr ~

4.1 H č
.......... v

›

mim!

1 Dodavatel a odběratel se zavazují. že neposkytnou závěrkový list jako celek am jeho část (která není

veřejně známa) a neveřejná informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu

druhe sniuvní strany. kromě případů. kdy jím zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje přísktšný

právní předpis.

 
Wwvmssoömmer Šmasrcenmn

 



(lŠlUIKlMISOAR

1 WM IUIIA MAIN)

z Dodavatel a odběratel so mvazují přljmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
íníonnad, zejmena důvémých ínlonnací a osobních údajů.

EWÍ Škodí!!!

1
.
Dodavatel a odběratel se zavazují navzájem se mlorrnovd o vsech skutečnostech. kterých jsou sl&#39; vědomí.
a ktere by mohly vést ke škodám a usilovat o odvrácení hrozících škod.

2&#39; Dodavatel a odněratel se :prostí povinností k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zätona

č. 89ł2012 Sb.. občanský zákoník v platném znění. nebo za podmínek vyplývajících ze zákona
čí 458/2000 Sb.. o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném
zneni.

1. Závělkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky zemního plynu mezí držoelern licence na

obchod s plynem (dodavaolem) a zákazníkem (odběratelem). uzavřenou podle zákona c. 89/2012 Sb
.

občanský zákoník v platném znění. zälona (i 45812000 Sb, o podmínkách podndlání a o výkonu státní

správy v energetických odvotvioh v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících
právních předpisů

.
Dodava a orlaěratel jsou povinní postupova při plnění podmínek burzovního obchodu (zavérkoveho
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkoveho listu). platným Rodom
provozovatele přepravní soustavy. platným Rádem provozovatele distriluční soustavy, příslušným.
právnímu předpisy a technickými normami

.
Odbéralel je oprávněn ukončit odběr plynu v odborném místě v případě. kdy dodavateli doloží.
že ukončllje odběr plynu z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběměmu místu nebo z důvodu

fyzické Ikvídace odběrného místa (živelní pohroma. demolice). Odbératel se zavazuje před ukončením

odbém plynu provést odhlášení odběru plynu a sjednat termín odpoyení méřicího zařízení. Odběratel

má povlnnost při ukončení odběru plynu umožnit příshšne&#39;rm provozovateli dlstrúuční soustavy provést
konečný odeoet. popř. odebrat měřící zařízení. Pokud odběratel neumožní dodavatell nebo provoawatei
dlstrlbuéní soustavy nebojím pověřené osobě provést konečný odečet nebo odpoylt měřicí zařízení.

odpovídá za celý odběr až do tě doby, kdy dodavatel. nebo provozovatel dístnbučni soustavy nebo jím
pověřená osoba bude mocí tak učinit

.
Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy opravnénl ukončit plnění bulzovniho obchodu

(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnOu dohodou.

.
Uzavřením burzu/ního obchodu (závěrkového Ilstu) se ke dní zahacni spednané dodávky plynu
do odběrného mista ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou plynu do tohoto odběrného

místa. které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejích právnímu předchůdci
před uzavřením burzovního obchodu.

Pokud by se jakekoliv ustanovení zavérkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem

Ceske republiky cl mezinarodni smlouvou. kterou je Česká republika vázána. bude takovéto ustanovení

automaticky považováno n neplatné a bude postupovano dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost

nema vliv na platnost a uelnnost ostatnich ustanovení závěrkového listu.

.
Dodavatel a odběrabel jsou povinní vynaložit veškeré úsilí k tomu. aby byly případně spory vyplýva&#39;ící
z burzovniho obchodu (závěrkověho listu) urovnárry smímou cestou, k tomuto vyvínou vzäernnou
součinnost,

 
Wavarama&#39;SSOPdwmmmr Stal-:aspektu r)

 



(WWW

WM umu unmu

Rozhodčí doloika:

Veškeré spory vznlxajici z burzovniho obchodu (závémovämo listu) a v souvislosti s nim, které se nepodañ
odstranit Jednánim mezi stranami. budou s konečnou platností rozhodnuty Mezinárodním rozhodčím soudem

pň Ceska&#39;noravská komoditni burze. který je słálým rozhodčím soudem pode § 13 zákona Č. 21Gr1994 Sb..

o rozhodčím řízena&#39; a o výkonu rozhodčích nálezů. podle jeho Řádu. a lo jednim nebo třemi rozhodci

ustamvenými v souladu s uvedeným Řádem

V Kladné dne 29. 4- 2020

za dodavatele za odběratele

 

,A---4_ .

za ČÍÍIŘĚK

 BommmvwssW-WW mnm?)

  



 

~&#39;

((!WOMVSIÁ

IMMIINI

“IIIA

Sl

mm

!Mon

e

1

uunma&#39;m

§93!&quot;

nutných

mm

 

\&#39;9d

Mn“

mu

.pointy

 

Erc

&quot;

pří”

níúúnimm

Tomb

mm

mm

um

 
&#39;

i

Damien

mm

100
nn

Praha!

&#39;

:72610020010321

Vwemü

mi

mim&quot;

České

:umu

hmmm!

1404“.

190
00

Praha

O

1

1.202

www

w

 

 2

hmmm

“MM

190
00

Praha

9

amimmsla

mnm

mi

mno.&quot;

basu

away.

Duhobqľnl

140m

v»
oo

Dum

o

1

1,202

“www

 

 3

hmmm

nom.

100
oo

Pau

O

”20100209105570

www

:chovani

nine-mo

casu

tim-Hity.

00mm”

“MM,

l”
00

PI&#39;IHI

i

1

1.201

:mnm

m

 

 
&#39;

o

mnohem

nova.

190
on

mm

s

&#39;

2726100100!”03&quot;

Vam-u

::html

mnm.

tom

maminy.

Dnimbum

 

“NM

100
00

Praha

l

1120

 

z&#39;

.

:mnm

,If

“Z“

 5

&#39;Dllhbbm

14044.

150
00

Pilhl

9

:umnnznnimu

;muu

:410ml

„alum-

Šum

away.

Onkomm

i

1mm

m
oo

mm

u

1

1.20

 

ze

-amnm

Žu-

 o

13&quot;th

140m,

m
ou

Praha

O

 

 

 

”20100160113990

JVopat“

:mimi

palmu

COM

away.

00mm&#39;

“1404“

&#39;lo
09

Praha

l

 

 

1120!

&#39;41.1sz

 

 

 

8mm!

 


